



Alachua County Public Works

In-House Chip Seal Projects

Projects				
NW 180th Street - Candlewood Estates Subdivision	1,000.00	Linear Feet	0.19	Miles
Totals:	1,000.00	Liner Feet	0.19	Miles

Materials				
Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Amount
Limerock (Contract Haul)	142.000	TN	\$ 13.00	\$ 1,846.00
Limerock (Pickup)	29.000	TN	\$ 6.00	\$ 174.00
Granite Aggregate #78 (Contract Haul)	30.000	TN	\$ 46.00	\$ 1,380.00
Granite Aggregate #78 (Pickup)	12.000	TN	\$ 38.00	\$ 456.00
Granite Fines/Screenings	10.000	TN	\$ 46.00	\$ 460.00
Emulsions, Fog Seal	281.000	GAL	\$ 3.00	\$ 843.00
Emulsions, Chip Seal	1943.000	GAL	\$ 3.00	\$ 5,829.00
Drainage	1.000	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
Misc Expenses/Tree Trimming	1.000	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
Sub-Total:				\$ 20,988.00

Labor				
Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Amount
In-House Labor Forces	1	LS	\$ 5,740.00	\$ 5,740.00
Sub-Total:				\$ 5,740.00

Equipment				
Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Amount
Equipment As per City Works Reports	1	LS	\$ 6,664.00	\$ 6,664.00
Sub-Total:				\$ 6,664.00

Totals

Total Costs (City Works Reports):	\$	33,392.00
Other Administrative Cost:	5% \$	1,670.00
Contingency:	5% \$	1,670.00
Total:	\$	36,732.00

Cost Per Linear Feet or Mile

Total Linear Feet:	1,000.00
Cost Per Linear Feet:	\$ 36.73
Total Miles:	0.19
Cost Per Mile:	\$ 193,944.96